

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย (ราคาอ้างอิง)
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 8 รายการ (ครั้งที่ 2)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะมนุษยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
3. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร 3,222,900.00 บาท (สามล้านสองแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
 - 3.1 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 30 เครื่อง
เป็นเงิน 22,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 660,000.00 บาท
 - 3.2 เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)
จำนวน 61 เครื่อง เป็นเงิน 30,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 1,830,000.00 บาท
 - 3.3 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 800 VA จำนวน 61 เครื่อง
เป็นเงิน 2,500.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 152,500.00 บาท
 - 3.4 เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาทีก) จำนวน 4 เครื่อง
เป็นเงิน 2,600.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 10,400.00 บาท
 - 3.5 เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง
เป็นเงิน 350,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 350,000.00 บาท
 - 3.6 ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 3 (ขนาด 42U) จำนวน 1 ตู้
เป็นเงิน 130,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 130,000.00 บาท
 - 3.7 สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3 จำนวน 2 เครื่อง
เป็นเงิน 35,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 70,000.00 บาท
 - 3.8 เครื่องพิมพ์เกียรติบัตรแบบพกพา จำนวน 1 เครื่อง
เป็นเงิน 20,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 20,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 3 พฤศจิกายน 2565
เป็นเงิน 3,222,900.00 บาท (สามล้านสองแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
 - 4.1 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 30 เครื่อง
เป็นเงิน 22,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 660,000.00 บาท
 - 4.2 เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)
จำนวน 61 เครื่อง เป็นเงิน 30,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 1,830,000.00 บาท
 - 4.3 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 800 VA จำนวน 61 เครื่อง
เป็นเงิน 2,500.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 152,500.00 บาท
 - 4.4 เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ (18 หน้า/นาทีก) จำนวน 4 เครื่อง
เป็นเงิน 2,600.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 10,400.00 บาท

4.5 เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง

เป็นเงิน 350,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 350,000.00 บาท

4.6 ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 3 (ขนาด 42U) จำนวน 1 ตู้

เป็นเงิน 130,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 130,000.00 บาท

4.7 สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 3 จำนวน 2 เครื่อง

เป็นเงิน 35,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 70,000.00 บาท

4.8 เครื่องพิมพ์เกียรติบัตรแบบพกพา จำนวน 1 เครื่อง

เป็นเงิน 20,000.00 บาทต่อหน่วย รวมเป็นเงิน 20,000.00 บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- () ใช้ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
- () ใช้ราคาที่ได้มาตรฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของวัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ
- (✓) ใช้ราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
อ้างอิงตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์
ฉบับเดือนธันวาคม 2564 ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม สำหรับรายการที่ 1 - 7
- (✓) ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ได้แก่ รายการที่ 8
 - บริษัท วรรณ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 - บริษัท อินฟอร์เจเน ดาต้า ซิสเต็ม จำกัด
 - บริษัท อัปเปอร์ คอมพิวเตอร์ จำกัด
- () ใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะสองปีงบประมาณ
ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง/หนังสือข้อตกลงเลขที่...../..... ลงวันที่
- () ใช้ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 อาจารย์ ดร. ดิษฐ์ สุทธิวงศ์

6.2 นายสันติ สุขยานันท์

6.3 นายนันทวรรณ กัญยาทอง



บริษัท วรรณ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

92 ซอยสรณคณ 5 ถนนสรณคณ แขวงสีกัน เขตดอนเมือง กรุงเทพมหานคร 10210

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0105561214186

ใบเสนอราคา/ Quotation

Project : ขอเสนอราคาเครื่องพิมพ์เกียรติแบบพกพา
Attn. : คณบดี คณะมนุษยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ

Quotation I : QT65110201
Date : 2 November 2022
From : ชญาภักดา Tel No. 063-595 6642

No.	Part No.	Item Description	Qty	Unit	Unit Price	Total (THB)
1		Epson L805 Wi-Fi Photo Ink Tank Printer มีถาดสำหรับพิมพ์บัตร PVC จำนวน 1 ถาด พร้อมบัตรพลาสติกจำนวน 100 ใบ	1	เครื่อง	18,691.59	18,691.59
สองหมื่นบาทถ้วน				รวมเป็นเงินก่อนภาษี / Exc. VAT		18,691.59
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 7%		1,308.41
				รวมเงินทั้งสิ้น / Inc. VAT		20,000.00

เงื่อนไขการรับประกัน 2 ปี

หมายเหตุ: กำหนดยื่นราคาภายใน 30 วัน ส่งมอบ 90 วัน

ผู้เสนอราคา

Linan

(นางสาวชญาภักดา เพ็ชรเมณี)

Business Development Manager

ผู้ควบคุม

✓



บริษัท อินฟอร์เจน ดาต้า ซิสเต็ม จำกัด
Inforgen Data System Co., Ltd.

344/40 ถนนสารประดิษฐ์ แขวงบางโพงพาง เขตยานนาวา กรุงเทพฯ 10120 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105534109075

โทร.02-674-1320-1, 02-2120327-8 มือถือ 086-368-8386 แฟกซ์. 02-674-1586 Email :sales@inforgen.co.th

ใบเสนอราคา

เรื่อง ขอเสนอราคาเครื่องพิมพ์เกียร์ติแบบพกพา เลขที่ 221102-22
เรียน คณบดี คณะมนุษยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ วันที่ 2 พฤศจิกายน 2565
ผู้ติดต่อ คุณนันทวรรณ โทร.080-447-1952
Email nantawat@q.swu.ac.th

บริษัท อินฟอร์เจน ดาต้า ซิสเต็ม จำกัด มีความยินดีขอเสนอราคา โดยมีรายละเอียดดังนี้

รายละเอียด	ราคา/หน่วย	จำนวน	รวมเงิน	ภาษี 7%	รวมเป็นเงิน	
เครื่องพิมพ์เกียร์ติแบบพกพา Epson L805 Wi-Fi Photo Ink Tank Printer พร้อมถาดพิมพ์การ์ด PCV มีถาดสำหรับพิมพ์บัตร PVC รองรับบัตรขนาด 5.5 x 8.5 cm จำนวน 1 ถาด พร้อมบัตรพลาสติก (PVC CRAD) จำนวนไม่น้อยกว่า 100 ใบ	18,691.59	1 เครื่อง	18,691.59	1,308.41	20,000.00	
สองหมื่นบาทถ้วน			รวมทั้งสิ้น	18,691.59	1,308.41	20,000.00

เงื่อนไข

กำหนดชำระเงิน 30 วัน
กำหนดส่งสินค้า 90 วัน
กำหนดขึ้นราคา 30 วัน

ผู้รับทราบ

ขอแสดงความนับถือ

ปรียาภรณ์ ดอนแก้ว

ฝ่ายขาย



บริษัท อัปเปอร์ คอมพิวเตอร์ จำกัด

สำนักงานใหญ่ : เลขที่ 51 ซอยอ่อนนุช 70/1 แขวงประเวศ เขตประเวศ กรุงเทพมหานคร 10250

โทร 02-721-2889 แฟกซ์ 02-320-5645

ใบเสนอราคา

หน่วยงาน คณมนุษยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
เรื่อง ขอเสนอราคาเครื่องพิมพ์เกียร์ดีแบบพกพา

เลขที่ Q22-11-162

วันที่ 2 November 2565

กำหนดส่งของ 120 วัน

กำหนดจ่ายเงิน 30 วัน

กำหนดยื่นราคา 30 วัน

ITEM	CODE	DESCRIPTION	QTY	PRICE	AMOUNT
1.		Epson L805 Wi-Fi Photo Ink Tank Printer รวมถาดพิมพ์บัตร PVC + บัตรพลาสติกจำนวน 100 ใบ	1 Unit	20,560.75	20,560.75
remark				exclusive VAT	20,560.75
				7% VAT	1,439.25
				inclusive VAT	22,000.00
IN WORD: (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

CUSTOMER'S ORDER CONFIRMATION FORM

Yes, we accept the above price and conditions.

Please process the order for us immediately.

ผู้รับ
✓

.....
()
'Authorized Signature/Co.'s Stamp

Sanan. P

นายสนั่น ปริมาณ
ผู้จัดการทั่วไป